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Podoland Zestaw Mani & Podo set by
Daniel Abratkiewicz

Cena 256,23 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC149624

Kod producenta AC149624

Kod EAN 5904323376192

Opis produktu
 

Frez Finir Podologiczny by Znany Podolog i Frez Znanego Pogologa 

Frez Finir Podologiczny by Znany Podolog z drobnymi spiralnymi nacięciami, oraz specjalnym kątem nachylenia nacięć
pozwala usunąć kompozyt zarówno podologiczny. Odpowiednia gęstość nacięć pozwala na równomierną i efektywną pracę w
materiale podologicznym. Narzędzie wykonane z całości z węglika spiekanego zapewnia bezpieczną i kontrolowaną pracę.
Dodatkowo ostrość oraz głębokość nacięć umożliwia szybkie i precyzyjne opracowywanie powierzchni zarówno materiału jak i
zmian chorobowych w obrębie płytki paznokci. Frez został zabezpieczony specjalną powłoką DLC „Diamond Like Carbon”,
która jest ekstremalnie twarda, odporna na zużycie oraz korozję, co ważne świetnie sprawdza się podczas pracy na wysokich
obrotach.

Frez Znanego Pogologa 

Czy jest idealny frez do zadań specjalnych, który poradzi sobie jednocześnie z ekstremalnymi przypadkami paznokci
zmienionych chorobowo, opracowaniem rekonstrukcji, bezpiecznym skróceniem paznokci oraz usunięciem starej stylizacji?
Jest! Autorski frez Znanego Podologa 4w1! Zabezpieczony specjalną powłoką DLC „Diamond Like Carbon”, która jest
ekstremalnie twarda, odporna na żużycie oraz korozję, co ważne świetnie sprawdza się podczas pracy na wysokich obrotach.
Innowacyjna budowa frezu pozwala na idealne opracowanie rekonstrukcji. Na uwagę zasługuje martenzytyczna stal
nierdzewna, która w trakcie produkcji została dodatkowo zahartowana, dzięki czemu frez jest niebywale trwały i twardy, a to
decyduje o jego wyjątkowej odporności na ścieranie.

 Czołowa część frezu została stworzona z nasypu diamentowego, a to dodatkowo podkreśla jego innowacyjność. Ten
nietypowy zabieg pozwala w łatwy, szybki i bezpieczny sposób skrócić paznokcie bez konieczności wymiany frezu na inny. 

 Drobne, krzyżowe nacięcia analogiczne do frezu ceramicznego, pozwalają w szybki sposób opracować twardy materiał taki
jak, akryl, żel lub kompozyt stomatologiczny. Jego obły kształt daje możliwość dotarcia w trudno dostępne miejsca płytki
paznokcia, a wyjątkowa wytrzymałość pozwoli na usunięcie fragmentów zbyt twardych dla innych frezów.
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